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ת"פ 46530/04/19 – מדינת ישראל נגד פלוני
בית משפט השלום בחיפה

ת"פ 46530-04-19 מדינת ישראל נ' פלוני

כבוד השופט זיו אריאלי בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
פלוני נאשמים

החלטה

על פי החלטתי מיום 14.4.22 - הנאשם שולב, על פי המלצת שירות המבחן, במערך דיור "שחפים", תחת פיקוח של
וכי 'מעלה הכרמל',  כי הנאשם שוהה במרכז לבריאות הנפש  ביום 15.5.22 עדכן שירות המבחן,  הצוות הטיפולי שם. 
הוא צפוי להשתחרר מהמרכז הרפואי בימים הקרובים. נוכח התנהלות הנאשם, אשר הובילה בין היתר לסירוב הנהלת
הוסטל "שחפים", וסירוב משפחתו של הנאשם לאפשר לנאשם לחזור ולהתגורר בביתם - איתר שירות המבחן מסגרת
טיפולית אחרת, סגורה [הוסטל 'גוונים' בטבריה]. ואולם, הנאשם יוכל להיקלט במסגרת זו רק בעוד כשלושה שבועות.
שירות המבחן הציע לפיכך כי הנאשם ימשיך לשהות במרכז הרפואי 'מעלה כרמל', עד לקליטתו של הנאשם בהוסטל

"גוונים".

המאשימה והנאשם נתנו את הסכמתם להצעה זו של שירות המבחן.

עניינו של הנאשם חריג, ומעלה התלבטות. מזה שבועות ארוכים מצבו של הנאשם אינו יציב. הוא אושפז, מספר פעמים,
במרכז רפואי מעלה הכרמל, נוכח סכנה שנשקפה ממנו - לעצמו ולאחרים. בין לבין, שהה תקופות קצרות בבית הוריו,
באותן צוות  ואנשי  אחרים  שוהים  סיכנה  אשר  התנהלותו,  נוכח  הוצא  [מהן  שונות  במסגרות  יותר  ארוכות  ותקופות 

מסגרות].

הנאשם בהותרת  הכרח  יש  כי  משוכנע  איני  כוחו),  באת  (באמצעות  והנאשם  המאשימה  הסכמת  אף  ועל  לכשעצמי, 
רפואית/פסיכיאטרית הצדקה  אין  בו  מקום  שם,  להותירו  ניתן  כי  משוכנע  איני  אף  הכרמל'.  'מעלה  הרפואי  במרכז 
סופית. החלטה  טרם  המחוזי,  הפסיכיאטר  עמדת  את  לקבל  מקום  יש  כי  נדמה  זו,  התלבטות  נוכח  אשפוזו.  להמשך 

לפיכך, וכשלב ביניים, אני מורה כי הנאשם יוותר במרכז רפואי 'מעלה הכרמל' עד מתן החלטה אחרת.

'מעלה הכרמל' הרפואי  במרכז  וישהה  ימשיך  הנאשם  כי  שירות המבחן  ביחס להצעת  דעתו  יחווה  הפסיכיאטר המחוזי 
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משך כשלושה שבועות נוספים, עד להעברתו להוסטל "גוונים" בטבריה. תגובת הפסיכיאטר המחוזי תוגש עד יום שלישי,
17.5.22, ועם קבלת עמדת הפסיכיאטר המחוזי תינתן החלטה בדבר המשך הטיפול בהליך שבפני.

תזכורת פנימית ליום 17.5.22.

המזכירות תעביר בדחיפות את העתק ההחלטה לצדדים, לשירות המבחן וכן לפסיכיאטר המחוזי.

ניתנה היום, י"ב אייר תשפ"ב, 13 מאי 2022, בהעדר הצדדים.

                                                                         

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

